
平素は本会の事業運営につき格別のご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、本会では令和４年度共済事業の一環といたしまして、組合傘下事業所及び会員事業所の皆様へ
定期的な情報提供をいたしております。
第２回目となる今回は、テレビでもおなじみのカリスマ添乗員、株式会社日本旅行『おもしろ旅企画
ヒラタ屋』代表 平田 進也(ひらた しんや)氏に、講師を
お願いし、ご講演をいただきます。皆様の多数のご参加をお待ちいたしております。

日 程 2022年８月３日（水）

時 間 １５:００～１６:３０
会 場 シティプラザ大阪 ２階 燦の間

（大阪市中央区本町橋2-31 TEL:06-6947-7888）

参加費無料【リアル開催】先着100名様

株式会社日本旅行『おもしろ旅企画ヒラタ屋』

代 表 平田 進也(ひらた しんや)氏
1957年奈良県生まれ。1980年、日本旅行入社。特異なキャラクターを生かして、『おはよう朝日です』『探偵ナイトスクープ』など
テレビ出演は600回を超える。豊富な経験と巧みな話術を生かし、『平田進也と行くツアー』には申し込みが殺到する「ナニワのカリ
スマ添乗員」。2009年11月に社内で新セクション『おもしろ旅企画ヒラタ屋』を立ち上げ、社内の個性派メンバーを集めて代表に就

任。現在、関西のラジオ局で2本の冠番組のパーソナリティを務める。

【令和４年度 第２回共済事業セミナー参加申込書】
大阪府中小企業団体中央会総務部 行 FAX：06-6947-4374
＊ご記入いただきました個人情報については同ｾﾐﾅｰご案内以外の目的に使用することはありません。

.

お問い合わせ：大阪府中小企業団体中央会 総務部経理課 （担当：古谷・松田） TEL:06-6947-4370

※定員超過等によりお断りする場合以外、受付けた旨のご連絡はいたしません。当日そのままお越しください。

役職名 氏 名

企業名: .TEL： FAX: .

所属組合名: .

お 申 込 み

QRコードからも▶
アクセスできますhttps://forms.gle/ysH4ffp44jBipgBj8

【Web申込フォームからのお申し込み】（※8月１日(月)午前中締め切り）

Web申込フォームもしくはＦＡＸ送信にて受付

～コロナに負けない笑顔と幸福を生み出す縁活～


